
Pachet steaguri

I.D.: 44501704

Data
publicarii 12.11.19

Coduri CPV

35821000-5

Pretul
estimativ: 820,00 RON - 820,00 RON

Descriere: Steag RO 60x40cm x 10 buc x 15 lei = 150 lei Steag RO matase 140x90cm x 5 buc x 37 lei = 185 lei Steag UE matase 140x90cm x 5 buc x 55 lei = 275 lei Lance x 6 buc x 23 lei = 138 lei Suport cu 2 brate x 3 buc x 24 lei = 72 lei Total: 820 lei + tva
